Observationes peracte tubo Josephi Campani palmorum [...] in quo micrometrum fuerat dispositum cuius partes $46 \frac{3}{4}$ metiebantur die sequenti diametrum solis

Observationes habite tubo palmorum sex in quo micrometrum aptatum fuerat, cuius partes $21 \frac{1}{4}$ [...] diametrum solaris imagnis in foco suscepte Hore indicabantur ab horologio distinguente [...] per plures dies ad meridiem exacto ita ut uno [...] tantum secundo temporis dietim different. Meridiana ad Cancellariam [...] concordat cum clementina ad Termas Dioclitiani. / U20 c. 33v /

Post meridie die 2 januarij

Excepimus quantitatem lunaris diametri per micrometrum: in quo subtendit particulas 44 hoc est minima circuli maximi $30'.45''$

Eadem lune diameter sepius explorata per mora in circulo horario ab hora $16.31'$ ad horam $16.50'$ apparet min. circuli maximi $30.36''$ [...] in excursum [...] a quibus detractis $4''.3'''$ propter motu lune in consequentia signorum supersunt $2'.13''.30'''$ quibus respondent in circulo maximo $30'36''$ et in suo parallelo $32'.53''.30'''$.

$18.9'.0''$ Penumbram evadit evidentior.

$15'30''$: Incidentia limbi lune in umbram veram seu initium eclipsis indicatur a Maraldi tubo palmorum 15

$18.14'.0''$ Initium eclipsis indicatur a me tubo palmorum sex

[*Segue uno schema con dati numerici a sinistra e breve descrizione verbale del fenomeno osservato a destra; cassiamo la parte numerica e riportiamo solo alcune pericopi di quella verbale, difficilmente leggibile*]

[...] latent duo digiti observatio dubia [...] umbra ad marginum Aristarchi [...] Aristarcus latet. [...] latent digiti $2 \frac{3}{4}$ [...] latent digiti $3 \frac{2}{5}$, latent partes [...] minoris micrometri seu digiti $3 \frac{3}{5}$ [...] nubes intercipiunt lunam [...] Grimaldus non conspicitur umbra [...] observatio dubia [...] Grimaldi medium conspicitur, non videtur Menelaus ... Umbra in medio [...] / c. 34r / Tangens limborum solis non correcta [...] correcta [...] latitudo urbis, declinatio centri solis

Observatio omnium planetarum peracta die 28 decembris mane ad Cancellariam [...]

Mercurius comparatus cum stella australi in fronte Scorpj pervenit ad idem planum horarium post stellam hor 1.17'.50" horologij quod intra diem non differebat ab horis 24 solaribus visi 2" [...]. Idem in micrometro apparet australior quam stella minutis [...] Venus ad planum horarium [...] Primus solis limbus ad idem planum horarium appellit. [...] Solis limbus ad idem planum horarium. Ergo centrum solis ad planum hor. [...] post venerem. Limbus Australis solis est australior centro Veneris. Min. circuli max [...]